УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ
« / О » o f '  2023 г. №

Об итогах проведения
городской акции
«Веселые переменки»

Во исполнение приказа управления образования администрации
Губкинского городского округа от 11 марта 2022 года №51 «О проведении
городского Фестиваля творческих конкурсов «Яркие краски детства» и с
целью формирования единого детско-взрослого сообщества на базе школ, из
числа педагогов и школьников, с высоким уровнем лидерских компетенций,
заинтересованных в изменении среды вокруг себя 6 апреля 2023 года на базе
МБУДО «Дворец детского (юношеского) творчества «Юный губкинец»
прошла городская акция «Веселые переменки».

В акции приняли участие следующие общеобразовательные
учреждения: МАОУ «СОШ № 1 с УИОП», МАОУ «СОШ № 2 с УИОП»,
МАОУ «Гимназия №6», МБОУ «Образовательный комплекс «Перспектива».

Конкурс оценивало жюри в составе:
- Панарина К.С. -  библиотекарь МБУК «ЦБС №1» детская библиотека-

филиал №6 г. Губкина;
- Кедровская Ж.Н. -  режиссер «Образцового» самодеятельного

театрального коллектива «Балаганчик» МБУК «Центр культурного развития
п. Троицкий»;

- Ковригина Ю.С. -  педагог-организатор, методист МБУДО «Дворец
детского (юношеского) творчества «Юный губкинец».

Участниками акции являлись учащиеся общеобразовательных
учреждений Губкинского городского округа в возрасте от 8 до 18 лет.

По итогам акции места распределились следующим образом:
1 место -  Бредихина Валерия, Власова Валерия, Белкина Вероника,

учащиеся МАОУ «Гимназия №6», руководители Дмитриева Т.Н.,
Некрасов Ю.Е.

1 место -  Исмаилова Крина, учащаяся МБОУ «Образовательный
комплекс «Перспектива», руководитель Кавтасьева Л.Г.

1 место -  Журавлева Альбина, Торубаров Давид, учащиеся МАОУ
«Гимназия №6», руководители Дмитриева Т.Н., Некрасов Ю.Е., Минка Е.И.

1 место -  Войнова Милена, учащаяся МБОУ «СОШ № 11»,
руководители Алейникова Л.В.

2 место -  Орехова Мария, учащаяся МАОУ «СОШ № 1 с УИОП»,
руководитель Есипова О.А.

3 место -  Яковлева Тамара, учащаяся МАОУ «СОШ № 2 с УИОП»,
руководитель Яковлева О.П.

На основании вышеизложенного

приказываю:

1. Утвердить итоги городской акции «Веселые переменки».
2. Победителей и призеров городской акции «Веселые переменки»

наградить грамотами управления образования.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

начальника управления образования Альяных О.И.

Начальник управления образования с ' / , VA.- С.Н. Щетинина

Лобова Нина Васильевна
(47241) 7-58-26;
Козачок Светлана Васильевна
(47241) 5- 14-05